

**Ambulans, diagnostik och hälsa****Delegationsbeslut****Datum**

2025-03-12

**Diarienummer**

DNADH220155

**Beslut på delegation från Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa**

Beslut enligt 1.1.3.1 - Beslut i ärenden som ankommer på driftnämnden och då ärendet är så brådskande att driftnämndens avgörande inte kan avvaktas

**Ärendet**

Det föreligger behov av revidering av driftnämndens delegationsordning när det gäller delegation 2.4.6.1 *Beslut om försäljning av fordon (ambulanser och sjukresefordon)* där delegaten är driftnämndens arbetsutskott. För att bättre spegla ärendegången och processen föreslås att ordet *försäljning* ersätts med ordet *avyttring*, i övrigt inga förändringar.

För att beslut om avyttring ska kunna fattas på arbetsutskottets möte den 19 mars bedöms att beslut om revidering av driftnämndens delegationsordning är brådskande och beslutet delegeras därför till driftnämndens ordförande.

**Beslut**

Delegation 2.4.6.1 i Driftnämnden ADH:s delegationsordning revideras enligt nedan:

Process	Ärendegrupp	Beslutar på nämndens vägnar	Ersättare
Inventarier och anläggningar	Beslut om <b>avyttring</b> försäljning av fordon (ambulanser och sjukresefordon)*  <i>*Beslut om donation av fordon (ambulanser och sjukresefordon) fattas av Driftnämnden</i>	Driftnämndens arbetsutskott	-

Revideringen gäller från och med den 12 mars 2025. Driftnämndens delegationsordning uppdateras i enlighet med detta delegationsbeslut.

**Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa**

Bengt Kjellgren (M)  
Ordförande

**Beslutet delges:**

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

# Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se [www.inera.se](http://www.inera.se)

## E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer